
lj t l FUPLHACN! PROGRAM PoDPoRUJEME
:§,ffl' | ***** | ili LlDsKÉ zDRoJE vAšl BuDoucNo§T
fondvčR evnopsxÁuxn ll AZAMĚSTNANOST wwwesfcr.cz

smlouva o poskvtnutí služeb

l. Smluvní strany

JS Gommunication s.r.o.

sídlo: Národní třída 1541l14a, Město, 736 01 Havířov

lČo: 294 54 786

DlČ : CZ294 54 786

zápis v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v ostravě

statutární zástupce:Bc. Milan Ježek - jednatel , tel;734 659 688, e-mail:
jezek@scomm.cz

bankovní spojení: 107 -3258410297 !O1OO

Osoba pověřená jednáním a podepisováním za objednatele: Bc. Milan
Ježek

na straně jedné jako objednatel (dále jen ,,zhotoviteí')

TOUAX s.r.o.

sídlo: Kňžíkova 148134, 186 00 Praha 8-Karlín

|Č:28160 916

D|Č: CZ281 60 916

zápis v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v praze

bankovní spojení

osoba pověřená jednáním za zhotovitele: lng. lgor zahradníček

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen ,,zadavatel')



, - - , FUPEHACN| PROGRAM PoDPoRUJEMEl**l
:§,tr-' l ** 

* ** l ili LlDsKÉ zDRoJE vAšl BuDoucNosT
fondvčR evnopsxluNli 1 l AZAMĚSTNANOST www.esfcr,cz

ll. Předmět smlouvy
J9{n? se o veřejnou zakázku na služby. Konkrétně se jedná o zajištění vzdělávacích
sluŽeb. PoPtávané sluŽby v rámci této veřejn é zakázky patří dle CpV do kategorie:
8051 1 000-9-Školení zaměstnanců.
Zakázkaje dle § 98 Zákona 13712006 Sb., o veřejných zakázkách rozdělena na 5
částí, přičemž tato smlouva se týká niže uvedené části:

čast 1 - odborné vzdělávání

lll. Zahájení plnění zakázky a místo plnění
Mistem Plnění zakázky budou prostory zadavatele, a to v Supíkovicích v okrese
Jeseník. Náklady na jejich zajištění nese zadavatel.

lV. Cena za provedení díta a její splatnost

V dohodnuté ceně jsou zahrnuty veškeré náklady zhotovitele na provedení díla,
pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

cenová kalkulace: části1 - odborné vzdělávání
Celková cena bez DPH Činí 51.010,- Kč, DPH ve výši 21% činí 10,712,- Ké, celková
cena včetně DPH činí 61.722,-Kě

Zadavatel se zavazuje uhradit zhotoviteli dohodnutou odměnu na základě faktur
vYstavených zhotovitelem. Zhotovitel vystaví faktury a doručí ji objednateli a
zadavatel se zavazuje ji uhradit podle následujících podmínek.

SluŽbY budou fakturovány měsíčně, součástífaktury bude soupis dodaných služeb
se sPecifikacíjednotkové ceny a množstvím dodaných jednotek. Sptatnost bude 30
dnŮ od data doručení faktur. Způsobem platby budě be2hotovostnipřevod na účet
zhotovitele uvedený v záhlaví této smlouvy.

V. Trvání smlouvy a její skončení
Smluvní vztah podle této smlouvy o dílo se uzavírá na dobu určitou a to na období od
PodPisu této smlouvy do 0612015. Lze jej předčasně ukončit dohodou účastníků,
která musí obsahovat ujednání, ke kterému datu smluvní vztah končí, anebo
výPovědÍ, jeŽ musí být doručena druhé straně. Výpovědní lhůta činí 30 dnů a počíná
běŽet ode dne doručení druhá straně. V případě pochybností se má za to, že
výpověd'byla druhé straně doručena třetí den po jejím odeslání.



|-_---, l * opERAčNí pnocRnnn poDpoRuJEME

Sffi,* | ***** | ili uosrÉ.zoRoJE vnšl gupoucNo§T
fondvčR EvBopsKÁuN* a l AZAMESTNANO§T www.esfcr.cz

Vl. Zv!áštní ujednání

Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o veškerých skutečnostech tvořících
Předmět obchodního tajemství objednatele, o vzájemných vzlazích smluvních stran,
jakoŽ i o dalŠÍch skutečnostech a informacích, které budou objednatelem označeny
jako interní nebo dŮvěrné, a to i poté, co dojde k ukončení smluvního vztahu.

Zhotovitel se zavazuje chránit dobré jméno a pověst objednatele a postupovat tak,
aby svým jednáním nepoškodiljeho oprávněné zájmy.

Zhotovitel je Povinen archivovat veškerou dokumentaci související s projektem po
dobu 10 let od ukončení realzace projektu, přičemž lhůta se počítá od 1. ledna
následujícího kalendářního roku poté, cobyla realizace ukončena.
Zhotovitel se zavazuje umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z
něhoŽ je zakázka hrazena, provést kontrolu áokladů souvisejícíclr 

's 
ptncnim

71\azkV, a to po. dobu danou právními předpisy Čn t jejich aróhivaci (zákon č.
563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č.235i2OO4 Sb., o dani z přidané hodnoiy).

Vll. Záruky
Zhotovitel se zavazuje k provádění díla s náležitou odbornou péčí, ve sjednaných
termínech, řádně a svědomitě a v souladu s předpisy, vztahujícími se na 1érro výkon.
Zhotovitel je povinen provádět dílo podle dispoŽic objednatele a zavazuj'e se
resPektovat jeho zadánÍ, zejména ohledně času, místa a zfůsobu jeho realizace.
Zhotovitel se zavazuje prŮběžně shromažd'ovat a uchovávat veškeré zpracované
materiálY jako Projekty, programy, studijní materiály, výsledky hodnocení, připomínky
a námětY PosluchačŮ a ostatní dokumenty ke kurzŮm s tim, že jsou a zůstávají
majetkem objednatele, a předávat je podle dohody objednateli.
Zhotovitel se zavazuje spolupracovat s objednatelem při realiza ci zakázky,
Objednatel je Povinen během celé doby provádění díla vyvinout všechnu nezbytnou
souČinnost, kterou zhotovitel potřebuje k řádnému proúedení díla, objednatél se
touto smlouvou zavazuje zejména:

' zajistit zhotoviteli dohodnuté materiálně technické zabezpečení a podmínky pro
vykonání díla,

' zajistit zhotoviteli organizační, technickou a odbornou pomoc a součinnost,, Předat zhotoviteli informace a podklady nezbytné pro splnění jeho úkolů v
dohod nutých term ínech,

. uhradit ve lhůtě splatnosti faktury řádně vystavené zhotovitelem.. Zhotovitel a objednatel se zavazují domlouvat termíny firemních kurzů nejpozději
14 _dnŮ Před jejich plánovaným konáním. Změna dohodnutého termínu rurzu 1á
moŽná nejpozději 7 kalendářních dnů před jeho plánovaným konáním. Dojde-li Ře
zruŠení nebo odhlášení později, náleži protistraně smluvní pokuta ve výši 1000 Kč,
nedohodnou-li se strany v konkrétním případě jinak nebo nejde-li o zrušení z
důvodu tzv. vyšší moci,



Sf iJfr$fi ffi § iffi#§ií.§- ii3,,,il,jiť§o,,

Zhotovitel se zavazuje označovat veškeré materiály související s dodávkou služeb
PatřiČnými logy a slovními popisy tak, jak je požadováno dle pravidel pro publicitu op
LZz.

V!lI. Ustanovení závěrečná
VeŠkeré případné neshody budou smluvní strany řešit především cestou vzájemné
dohodY. V Případě, že vzájemnou dohodou nebude spor vyřešen, je každá smluvní
strana oprávněna obrátít se k soudu.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou originálních stejnopisech, po jednom přebírá
každá smluvní strana při svém podpisu.

Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze po dohodě smluvních stran, v
PÍsemné formě, podepsané oprávněnými zástupci obou stran, jinak jsou neplatné.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami.

.V Supíkovicích dne V Havířově dne 17. 12.2013

Objednat zhotovitel:Touax, s,r,o

č.ryŤi8ii 
i{ J,ff Z',|-TJí',

Vesxé r€DUblike


